
S241 临徐线水寨南段改建工程设计技术服务项目成交公示 

一、项目名称：S241临徐线水寨南段改建工程设计技术服务项目 

二、采购方式：竞争性磋商 

三、竞争性磋商公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台、山东金衢设计咨询集团有

限公司 

四、竞争性磋商公告发布日期：2024年 1月 11日至 2024年 1月 17日 

五、竞争性磋商会议时间：2024年 1月 23日 14:30 

六、成交情况 

成交人：济南华鲁中交公路设计有限公司 

成交金额：2398500.00元 

七、公示期：自本公告发布之日起 3日 

八、成交公示的媒介：中国招标投标公共服务平台、山东金衢设计咨询集团有限公司 

九、联系方式 

采购人：山东金衢设计咨询集团有限公司 

地  址：山东省济南市历下区转山西路 2号  

联系人：程先生 

联系电话：15562699727 

 
 


